

Årsredovisning

Avicon AB

556638-3906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Magnusson
2025-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flygutbildning och bruksflygsverksamhet, utför konsulttjänster inom maskin och processinriktad industri samt handel med varor anknutna till dessa verksamheter därtill uthyrning av grävmaskin. Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	145	115	69	106
Resultat efter finansiella poster	22	-22	-55	30
Soliditet %	84	84	85	87

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket avspeglas av att mer arbete lagts ned på flygkonsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	329 598	-21 511
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-21 511	21 511
- Årets resultat			22 328
- Belopp vid årets utgång	100 000	308 087	22 328

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	308 087
Årets resultat	22 328
Summa	330 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	330 415
Summa	330 415

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	145 014	115 006
Övriga rörelseintäkter	36 857	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	181 871	115 006
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-128 443	-118 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 250	-30 250
Summa rörelsekostnader	-158 693	-148 435
Rörelseresultat	23 178	-33 429
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	12 576
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-851	-695
Summa finansiella poster	-850	11 918
Resultat efter finansiella poster	22 328	-21 511
Resultat före skatt	22 328	-21 511
Årets resultat	22 328	-21 511

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	19 125	31 875
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 831	107 331
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>108 956</i>	<i>139 206</i>
Summa anläggningstillgångar		108 956	139 206
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 200	0
Övriga fordringar		2 288	2 581
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 488</i>	<i>2 581</i>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		401 227	342 116
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>401 227</i>	<i>342 116</i>
Summa omsättningstillgångar		404 715	344 697
SUMMA TILLGÅNGAR		513 671	483 903

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	308 087	329 598
Årets resultat	22 328	-21 511
<i>Summa fritt eget kapital</i>	330 415	308 087
Summa eget kapital	430 415	408 087
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 033	0
Övriga skulder	75 223	70 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	83 256	75 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	513 671	483 903

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Utgående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Ingående avskrivningar	-223 125	-210 375
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 750	-12 750
Utgående avskrivningar	-235 875	-223 125
Redovisat värde	19 125	31 875

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-67 669	-50 169
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 500	-17 500
Omräkningsdifferenser	0	-
Utgående avskrivningar	-85 169	-67 669
Redovisat värde	89 831	107 331

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Peter Magnusson

Peter Magnusson

2025-09-08